
 
 

UCHWAŁA NR LVI/425/2023 
RADY GMINY OSIĘCINY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, zm. Dz. U. z 2023 r., poz. 572, zm. Dz.U z 2023 r., poz. 1688, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 1463) oraz art. 
50 ust. 6  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 901 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały NR XVII/163/2016 Rady Gminy Osięciny  z dnia 22 grudnia 2016 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, 
zmienionej Uchwałą NR XLIX/388/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 czerwca 2023 r., § 5.1. otrzymuje 
brzmienie : 

§ 5. 1. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych ustala się na kwotę 27,70 zł. (słownie: dwadzieścia siedem 
złoty siedemdziesiąt groszy) ."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osięciny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Błaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 stycznia 2024 r.

Poz. 141


	UCHWAŁA NR LVI/425/2023 RADY GMINY OSIĘCINY z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 5
	§ 2
	§ 4


		2024-01-04T12:02:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




